長岡市空き家バンク登録・成約促進事業補助金完了報告書

  令和 ○年 ７月 １日

長 岡 市 長  様

申請者      〒９４０－００６２

住 所 (所 在 地 )  長岡市大手通２－６

氏 名 ( 自 署 )  長岡 太郎

法人名及び代表者氏名

連 絡 先     0258-39-2265

 交付決定のあった補助事業が完了したので、長岡市空き家バンク登録・成約促進事業補助金交付要綱

第 11条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

補 助 金 区 分 ☑ 空き家片付け・清掃事業 ☑ 空き家活用環境整備事業

補助対象物件の

建 築 時 期

□ 昭和５６年５月以前

☑ 昭和５６年６月以降

補助金交付決定額
    １００，０００円     １００，０００円

総 事 業 費
    ２３４，５６０円（税込）     ２３４，５６０円（税込）

 補助対象事業費
    ２３４，５６０円（税込）     ２３４，５６０円（税込）

補 助 金 実 績 額
    １００，０００円（千円未満切り捨て）     １００，０００円（千円未満切り捨て）

事 業 実 施 期 間 令和○年５月 15 日～令和○年５月２０日  令和○年５月２５日～令和○年６月１５日

添 付 書 類

 ☑ 事業実施後の状況がわかる写真

 ☑ 補助対象経費にかかる領収書の写し

 ☑ 売買契約書の写しまたは所有権移転後の登記簿謄本（建物）の写し

 □ その他（               ）

（長岡市使用欄）

交付決定書記載の額を記入

○空き家片付け・清掃事業：最大 10 万円（補助率１／２）

○空き家活用環境整備事業

・昭和 56年５月以前建築住宅：最大 50万円（補助率１／２）

・昭和 56年６月以降建築住宅：最大 10万円（補助率１／２）

個人の場合：氏名欄に自署で記入

法人の場合：法人名及び代表者氏名

に記入

記入例